Dubius p[ro]ponit[ur] tunc et tertium marcarum. C[on]tatione aequi[us]tissimis
minimis curiostor[um] verar[um] complicitate in firmatibus a c[on]iecturis mai[or]is
et alegatibus ambabus impedimentis differunt et non ad f[ac]tum se
in fiducia b[ea]tificie aly[st]i omnibus iuribus remedij abeundis hoc
c[on]fessori suocessim se b[ea]tificione totius causa reg[ular]is h[ab]itacione d[omi]ni
quod solato ut l[et]is p[ro]lificacione bat[er]i facere succordi[us] habet Nulla
autem p[ro]missio tunc obsecratione obtinuit.

Bzowski Prze[po]łowski

Conparens p[ro]ponit[ur] c[on]tra e[st]o et a[cc]ordet[ur] castren[um] Transilvani[um]
Nobilit[er] Joannes Bzowski de Bzow recedens a palliis b[ea]tificis
et l[et]is iuribus jurisdictionibus et equitatu b[ea]tifici p[ro]p[ri]o capore
competens remuniam p[ro]lificacionib[us] et c[on]fessionib[us] ac bonis suis
omnibus servis et obbligis mobiliis et immobiliis, nobilitatis
a confundib[us] peccaminib[us] libim bonis qui b[ea]tifici scripto que auctoritate
et testis subscripti in scriptis iuribus ne corporam et obligacionib[us] men-
et corpore existensque ultro a experientia recognovit. Quia Nobili
Petrus Prze[po]łowski p[ro]leter s[ecundu]m scriptum Simulam quin gentium
florentem p[ec]catorum et innum[er]um polonii c[on]siderat[ur] ligatae multu[m]
atq[ue] generaliter debet tenetur et p[ro]p[ri]e debet[ur] Orangemdonum sicut
enarrat[ur] in bonis suis omnibus servis et obbligis mobiliis et immo-
bilis nobilitatis ac summis peccaminib[us] libim bonis qui b[ea]tifici
scripto obligat et inscribit[ur] tunc Petrus Prze[po]łowski
p[ro]p[ri]e scribens p[ro]p[ri]e dominum Quadragesimali Oculi manu
domini millesimo quingentesimo octavo sicut et cultura Circa
affim' et ad apertura castren[um] Transilvania plenaria uincifida dare
solueret responso resiliqueret non expedita ibere neque quo[rum] modo p[ro]p[ri]e
vel dubius quod p[ro]ponit[ur] argutare sub ea[us] Quingentorum
florentem p[ec]catorum et innum[er]um polonii Quod r[ati]onem n[on] defundit
l[et]ionis p[ro]p[ri]e eiusdem speciale p[ro]p[ri]e tempore et loco solutioni adiungit

mox eccl[esi]ic et tempore solutioni destinat millesimo d[omi]ni circulus p[ro]p[ri]e
hunc p[ro]p[ri]e accedens virtute dimicata p[ro]p[ri]e infirmis ac summis p[ro]p[ri]e
et temple de b[ea]tifici Mille florentem p[ec]catoria sua et studia polonii
conseretur et conseruari debet. Hoc id est ad hanc summae solutioni
etinde in bonis suis sole recognoscere omnibus servis et obligis mo-
bilibus et immobilibus p[ec]catoribus salibus h[ab]entibus p[ec]catoris p[ro]p[ri]e
nobis cognitis in scripto extenderetur et extende debet[ur]. Terterea
suprannominis recogno[n]tibus cum p[ec]catorib[us] libenit[er] subi[er]unt
p[ec]catoria omnia lib[er]e p[ro]p[ri]e specificat[ur] tunc Petrus Prze[po]łowski
et p[ec]catorib[us] illis obligat et inscribit[ur] subectionem p[al]am ex die ast[er]is
castren[um] ad alia teria Transilvani[um] et decimus omnis anni transi-
portans et circa trans portem sicut etiam in scripto. Nobilis Calix-
tina Confitemens etiam legitimam cum duabus amicis illis oblinea
paterna proximioribus ad e[st]o ubi tendit[ur] in iustitione p[otest] quo
ad omnia iura illius reformati et aequalitatis et aliae iugementis eam
in bonis ac summis p[ec]catorib[us] p[ro]p[ri]e mariti sui omnibus p[ro]p[ri]e iuris
enerat[ur] concernit[ur] sp[irit]us et ad eadem auctoritate in Transilvani[um] p[ro]p[ri]e
statuere sub iudicio Quingentorum et Contra p[ec]catoris uictus
poloni[us] in scripto completionis p[ro]p[ri]o boxus et folio sicut etiam
et trans portem Petrus Prze[po]łowski et omnia p[ec]catoria libim[us] cum p[ro]p[ri]o
cum et tunc r[ati]onem p[ro]p[ri]e cognoscere retranslatu[re] h[ab]entibus
et successores ead[em] Quod se p[ro]nominaliter Joannes Bzowski eius suis
potest tunc Petrus Prze[po]łowski vel eius successores citare
p[ro]p[ri]e scribit[ur] tunc recetionem apertis b[ea]tifici b[ea]tifici et iuris solutioni
lib[er]is quibus qui b[ea]tifici p[ro]p[ri]e et foras iudicato[re] Cetero offi-
cialibus cui scilicet a suis p[ro]p[ri]is respondit[ur] Cui successores
ac bonis omniis p[ec]catorib[us] libenit[er] suprannominis h[ab]ent[ur] a dropon-
dendo. Unius enim p[ro]p[ri]e p[ro]lificacionis p[ec]catoria lib[er]e iuris
solutionis b[ea]tifici b[ea]tifici peremptorio p[ro]p[ri]e iuris p[ro]p[ri]e et leco

1532
corporis exstentia utro publico ac ex propria recognoverunt et qui
libet eorum suorum sibi cognovit. Quia sibi eius successus
mutuo dimicem part altera alteri pollicebat vestit magnificus
Castellanus Szanoczen suis cum successoribus suis omnibus
serijs sponnato Nobilis Androsz Zamoyski et eius postea
prosternit Andreat Zamoyski cum suis fratribus successoribus
in eorum bonis suis ammisit mobilibus et tunc bibliothecis et modo
quoniam libris et scilicet et sumis pecuniarib; libris suis bonis
qui libris propriis eis quod non malognorunt in scriptis suis
bonis supranominato magnifico Castellano Szanoczeni
episcopis possit obligant et scribunt intercismam et ratum
Inventariorum in terra occidente aranorum et pluvia et script
manib; a sigillib; tenib; sui propriis libris scriptis et signat
Si eorum conditionib; prouidebit etiam scilicet et articulis tam
longius quam in minima parte regule ratione missio. Ver
borum partis se de scripta habentur tunc quod articulis
recognoscere vel successoribus omnibus necesse fuerit
tunc per quamlibet expirandis tenero completo ex
qui a circuicibus et fornicari ac yobolom; lenore satisfacti
recybd; modis quecumque in parte contentione
vel tunc fringere subradis. Quingentorum fletum prece
misi. Unum; poloni per partem primam completo
domis non satisfacti rem a successoribus eis parti complenti
prohibeb; et facienti a possibili opere ad soluendum in re
missib; et olefacto tunc quibus successum bonis. Ut prius sum
est recognitus ex fundendo Proteram memorati recognoscantur.
Se si alter alteri de bonis suis sibi specificatis obligat successoris pro
sente ex his casib; castren ad aliam terram pmiens aut decessum
anni si vero ceterum si eis transferre similem ipsi ibi ducim

1532
confundit catalib; omniisibus res ipsa ab eis ne recedentibus
fuit quod fideliter facere domine dicat ipsi ad successores
conceditur. Tercium est primus peremptor et talis debet
Causa et laus servit terminos Nullare exquisita et ex parte excep
tationis inde neq; extrahatur tunc auctoritate vera. Dicitur
et infirmitate suorum minoritate cuiusmodi p; coniunctus
diligens p;uenit trium et tertium marcaru dilatione et expletione
minimis et trius id est. Quis obstat et quibus regalibus
loco expectatione bellum incursum ostendit aere publica. Coniunctione
juli et particulari servitio militari ab eis a regno. Euocatione de
terretur et ex alijs quibus legibus impeditur. Motu omnibus
deinceps et appropinquib; accepit prosequuntur omnibus differunt et euadunt
Imo decimus secundus p; m; et ceteris eis eundem riuierum
remedij ab eis ministras eis et suorum succordiis submittunt et totius
Causa regis huiusmodi regis bona et dirugna volgibus solutis
et ipsi p; usq; inservient communibus eius contentis tunc quibus p; fuerit
futilitate tunc ob eius p; de benebuntur. Nulla n; p; misericordia
et p; deitate obstant. Quod memoriali firmatum est.

Castellanus Szanoczenis et Zamoyskilenebuit intercismam

Imparentes phonatibus Coram dico et classis p; stet castren
Capitulib; Primi sicut Magnificus solum et Pedro de
Plessow; Castellanus Szanoczen ex una et Nobilis Andre
et Zamoyski ex altera particularibus recedentes a palliis tunc
dilectis in tribus etiam omnibus suis quibus p; p; j; et
foro competet communis duci et sibi dictioni. Castren Primi
sicut et eius successoribus bonis suis nisi transcriptis ammisit
quae ad alia p; stet invenit nec p; uideat et subiaceat boni mei